证券代码：000755       证券简称：山西路桥       公告编号：临 2020-052

山西路桥股份有限公司

关于诉讼事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

一、本次诉讼受理的基本情况

近日，公司收到太原市中级人民法院送达的（2020）晋 01 民初 8 号、165

号、245号、255号、342号、343号、344号、345号、347号、350号、351号、

354号、355号、356 号、357号、358号、359 号、360号、371号、388 号、407

号、408号、417号、418号、419号、421号、422号、423号、424号、425号、

473号、474号、490 号、491号、492号、493 号、494号、495号《民事判决书》。

二、有关本次诉讼事项的基本情况

公司自 2018年 9月 22日至今多次发布了关于证券虚假陈述责任纠纷案件的

《关于诉讼事项的公告》和《关于诉讼事项的进展公告》。详情请见：公司自

2018年 9月 22日至今在巨潮资讯网披露的相关公告（公告编号：临 2018-097、

2018-102、2018-114、2018-120、2019-02、2019-09、2019-019、2019-021、

2019-023、2019-028、2019-029、2019-030、2019-030、2019-038、2019-039、

2019-041、2019-042、2019-044、2019-045、2019-047、2019-048、2019-049、

2020-08、2020-018、2020-019、2020-028、2020-030、2020-031、2020-033、

2020-034、2020-035、2020-036、2020-038、2020-051）。

三、判决或裁决情况

1、关于（2020）晋 01民初 8号《民事判决书》

原告诉讼请求：被告山西路桥股份有限公司赔偿其投资损失 10,000 元；被

告承担本案诉讼费。

判决结果主要内容：被告山西路桥股份有限公司应于本判决生效之日起十日

内赔偿原告王清凯投资损失人民币 6,149.27 元；驳回原告王清凯的其他诉讼请

求。

2、关于（2020）晋 01民初 165号《民事判决书》

原告诉讼请求：被告山西路桥股份有限公司赔偿其投资损失 25,073.36 元；

被告承担本案诉讼费。

判决结果主要内容：被告山西路桥股份有限公司应于本判决生效之日起十日

内赔偿原告丁珂投资损失人民币 4,954.49元。

3、关于（2020）晋 01民初 245号《民事判决书》

原告诉讼请求：被告山西路桥股份有限公司赔偿其投资损失 85,530.32 元；

被告承担本案诉讼费。

判决结果主要内容：被告山西路桥股份有限公司应于本判决生效之日起十日

内赔偿原告卢建伟投资损失人民币 85,530.32 元。

4、关于（2020）晋 01民初 255号《民事判决书》

原告诉讼请求：被告山西路桥股份有限公司赔偿其投资损失 117,442.16 元；

被告承担本案诉讼费。

判决结果主要内容：被告山西路桥股份有限公司应于本判决生效之日起十日

内赔偿原告周传今投资损失人民币 3,430.45 元；驳回原告周传今的其他诉讼请

求。

5、关于（2020）晋 01民初 342号《民事判决书》

原告诉讼请求：被告山西路桥股份有限公司赔偿其投资损失 21,965.64元；

被告承担本案诉讼费。

判决结果主要内容：被告山西路桥股份有限公司应于本判决生效之日起十日

内赔偿原告陈翔投资损失人民币 21,965.64 元。

6、关于（2020）晋 01民初 343号《民事判决书》

原告诉讼请求：被告山西路桥股份有限公司赔偿其投资损失 2,964.92 元；

被告承担本案诉讼费。

判决结果主要内容：被告山西路桥股份有限公司应于本判决生效之日起十日

内赔偿原告杜永胜投资损失人民币 2,964.92 元；驳回原告杜永胜的其他诉讼请

求。

7、关于（2020）晋 01民初 344号《民事判决书》

原告诉讼请求：被告山西路桥股份有限公司按其投资损失的 20%赔偿

2,730.25元；被告承担本案诉讼费。

判决结果主要内容：被告山西路桥股份有限公司应于本判决生效之日起十日

内赔偿原告张作鹏投资损失人民币 2,689.17 元。

8、关于（2020）晋 01民初 345号《民事判决书》

原告诉讼请求：被告山西路桥股份有限公司按其投资损失的 20%赔偿

10,541.84元；被告承担本案诉讼费。

判决结果主要内容：被告山西路桥股份有限公司应于本判决生效之日起十日

内赔偿原告武江鹏投资损失人民币 10,530.42 元。

9、关于（2020）晋 01民初 347号《民事判决书》

原告诉讼请求：被告山西路桥股份有限公司按其投资损失的 20%赔偿

10,615.19 元；被告承担本案诉讼费。

判决结果主要内容：被告山西路桥股份有限公司应于本判决生效之日起十日

内赔偿原告唐华香投资损失人民币 10,615.19 元；驳回原告唐华香的其他诉讼请

求。

10、关于（2020）晋 01民初 350号《民事判决书》

原告诉讼请求：被告山西路桥股份有限公司赔偿其投资损失 24,381.02 元；

被告承担本案诉讼费。

判决结果主要内容：被告山西路桥股份有限公司应于本判决生效之日起十日

内赔偿原告邢璞投资损失人民币 24,381.02 元；驳回原告邢璞的其他诉讼请求。

11、关于（2020）晋 01民初 351号《民事判决书》

原告诉讼请求：被告山西路桥股份有限公司赔偿其投资损失 3,400.79 元；

被告承担本案诉讼费。

判决结果主要内容：被告山西路桥股份有限公司应于本判决生效之日起十日

内赔偿原告聂晓荣投资损失人民币 3,396.78 元；驳回原告聂晓荣的其他诉讼请

求。

12、关于（2020）晋 01民初 354号《民事判决书》

原告诉讼请求：被告山西路桥股份有限公司赔偿其投资损失 6,111.86 元；

被告承担本案诉讼费。

判决结果主要内容：被告山西路桥股份有限公司应于本判决生效之日起十日

内赔偿原告吕江梅投资损失人民币 6,111.86 元；驳回原告吕江梅的其他诉讼请

求。

13、关于（2020）晋 01民初 355号《民事判决书》

原告诉讼请求：被告山西路桥股份有限公司按其投资损失的 20%赔偿

2,006元；被告承担本案诉讼费。

判决结果主要内容：被告山西路桥股份有限公司应于本判决生效之日起十日

内赔偿原告杨晟投资损失人民币 2,006元。

14、关于（2020）晋 01民初 356号《民事判决书》

原告诉讼请求：被告山西路桥股份有限公司赔偿其投资损失 23,377.06 元；

被告承担本案诉讼费。

判决结果主要内容：被告山西路桥股份有限公司应于本判决生效之日起十日

内赔偿原告沈飞投资损失人民币 23,377.06 元；驳回原告沈飞的其他诉讼请求。

15、关于（2020）晋 01民初 357号《民事判决书》

原告诉讼请求：被告山西路桥股份有限公司赔偿其投资损失 12,046.04 元；

被告承担本案诉讼费。

判决结果主要内容：被告山西路桥股份有限公司应于本判决生效之日起十日

内赔偿原告何巧英投资损失人民币 12,046.04 元；驳回原告何巧英的其他诉讼

请求。

16、关于（2020）晋 01民初 358号《民事判决书》

原告诉讼请求：被告山西路桥股份有限公司按其投资损失的 20%赔偿

1,985.96元；被告承担本案诉讼费。

判决结果主要内容：被告山西路桥股份有限公司应于本判决生效之日起十日

内赔偿原告潘春莲投资损失人民币 1,985.96 元。

17、关于（2020）晋 01民初 359号《民事判决书》

原告诉讼请求：被告山西路桥股份有限公司赔偿其投资损失 3,222.43 元；

被告承担本案诉讼费。

判决结果主要内容：被告山西路桥股份有限公司应于本判决生效之日起十日

内赔偿原告邹珂玲投资损失人民币 3,222.43 元；驳回原告邹珂玲的其他诉讼请

求。

18、关于（2020）晋 01民初 360号《民事判决书》

原告诉讼请求：被告山西路桥股份有限公司赔偿其投资损失 16,082.90 元；

被告承担本案诉讼费。

判决结果主要内容：被告山西路桥股份有限公司应于本判决生效之日起十日

内赔偿原告邵善安投资损失人民币 16,080.10 元；驳回原告邵善安的其他诉讼请

求。

19、关于（2020）晋 01民初 371号《民事判决书》

原告诉讼请求：被告山西路桥股份有限公司赔偿其投资损失 205,718.62 元；

被告承担本案诉讼费。

判决结果主要内容：被告山西路桥股份有限公司应于本判决生效之日起十日

内赔偿原告李佳秋投资损失人民币 205,718.60 元；驳回原告李佳秋的其他诉讼

请求。

20、关于（2020）晋 01民初 388号《民事判决书》

原告诉讼请求：被告山西路桥股份有限公司赔偿其投资损失 5,018.82 元；

被告承担本案诉讼费。

判决结果主要内容：被告山西路桥股份有限公司应于本判决生效之日起十日

内赔偿原告高云飞投资损失人民币 5,018.82 元；驳回原告高云飞的其他诉讼请

求。

21、关于（2020）晋 01民初 407号《民事判决书》

原告诉讼请求：被告山西路桥股份有限公司按其投资损失的 20%赔偿

32,804.48元；被告承担本案诉讼费。

判决结果主要内容：被告山西路桥股份有限公司应于本判决生效之日起十日

内赔偿原告姚斌投资损失人民币 32,804.48 元。

22、关于（2020）晋 01民初 408号《民事判决书》

原告诉讼请求：被告山西路桥股份有限公司按其投资损失的 20%赔偿

9,719.40元；被告承担本案诉讼费。

判决结果主要内容：被告山西路桥股份有限公司应于本判决生效之日起十日

内赔偿原告祖莉莉投资损失人民币 9,719.40 元。

23、关于（2020）晋 01民初 417号《民事判决书》

原告诉讼请求：被告山西路桥股份有限公司赔偿其投资损失 15,410.87 元；

被告承担本案诉讼费。

判决结果主要内容：被告山西路桥股份有限公司应于本判决生效之日起十日

内赔偿原告王涛投资损失人民币 11,996.75 元。

24、关于（2020）晋 01民初 418号《民事判决书》

原告诉讼请求：被告山西路桥股份有限公司赔偿其投资损失 23,414.09 元；

被告承担本案诉讼费。

判决结果主要内容：被告山西路桥股份有限公司应于本判决生效之日起十日

内赔偿原告姜淑梅投资损失人民币 8,195.56 元；驳回原告姜淑梅的其他诉讼请

求。

25、关于（2020）晋 01民初 419号《民事判决书》

原告诉讼请求：被告山西路桥股份有限公司赔偿其投资损失 52,793.54元；

被告承担本案诉讼费。

判决结果主要内容：被告山西路桥股份有限公司应于本判决生效之日起十日

内赔偿原告李桂杰投资损失人民币 9,461.89 元；驳回原告李桂杰的其他诉讼请

求。

26、关于（2020）晋 01民初 421号《民事判决书》

原告诉讼请求：被告山西路桥股份有限公司赔偿其投资损失 10,022.50 元；

被告承担本案诉讼费。

判决结果主要内容：被告山西路桥股份有限公司应于本判决生效之日起十日

内赔偿原告马世春投资损失人民币 1,193.95 元。

27、关于（2020）晋 01民初 422号《民事判决书》

原告诉讼请求：被告山西路桥股份有限公司赔偿其投资损失 49,041.22 元；

被告承担本案诉讼费。

判决结果主要内容：被告山西路桥股份有限公司应于本判决生效之日起十日

内赔偿原告于树峰投资损失人民币 12,324.60 元。

28、关于（2020）晋 01民初 423号《民事判决书》

原告诉讼请求：被告山西路桥股份有限公司赔偿其投资损失 414,980.74 元；

被告承担本案诉讼费。

判决结果主要内容：被告山西路桥股份有限公司应于本判决生效之日起十日

内赔偿原告马世强投资损失人民币 36,812.68 元。

29、关于（2020）晋 01民初 424号《民事判决书》

原告诉讼请求：被告山西路桥股份有限公司赔偿其投资损失 74,866.18 元；

被告承担本案诉讼费。

判决结果主要内容：被告山西路桥股份有限公司应于本判决生效之日起十日

内赔偿原告马荣清投资损失人民币 8,108.18 元；驳回原告马荣清的其他诉讼请

求。

30、关于（2020）晋 01民初 425号《民事判决书》

原告诉讼请求：被告山西路桥股份有限公司赔偿其投资损失 35,508.97 元；

被告承担本案诉讼费。

判决结果主要内容：被告山西路桥股份有限公司应于本判决生效之日起十日

内赔偿原告陈畅投资损失人民币 12,533.02 元。

31、关于（2020）晋 01民初 473号《民事判决书》

原告诉讼请求：被告山西路桥股份有限公司赔偿其投资损失 22,110.12元；

被告承担本案诉讼费。

判决结果主要内容：被告山西路桥股份有限公司应于本判决生效之日起十日

内赔偿原告王瑞霞投资损失人民币 4,417.62 元；驳回原告王瑞霞的其他诉讼请

求。

32、关于（2020）晋 01民初 474号《民事判决书》

原告诉讼请求：被告山西路桥股份有限公司赔偿其投资损失 46,515.13 元；

被告承担本案诉讼费。

判决结果主要内容：被告山西路桥股份有限公司应于本判决生效之日起十日

内赔偿原告李许投资损失人民币 8,656.68元。

33、关于（2020）晋 01民初 490号《民事判决书》

原告诉讼请求：被告山西路桥股份有限公司按其投资损失的 20%赔偿

2,336.66元；被告承担本案诉讼费。

判决结果主要内容：被告山西路桥股份有限公司应于本判决生效之日起十日

内赔偿原告王达投资损失人民币 2,160.31元。

34、关于（2020）晋 01民初 491号《民事判决书》

原告诉讼请求：被告山西路桥股份有限公司按其投资损失的 20%赔偿

8,944.05元；被告承担本案诉讼费。

判决结果主要内容：被告山西路桥股份有限公司应于本判决生效之日起十日

内赔偿原告陆婷投资损失人民币 8,944.05元。

35、关于（2020）晋 01民初 492号《民事判决书》

原告诉讼请求：被告山西路桥股份有限公司赔偿其投资损失 22,038.99 元；

被告承担本案诉讼费。

判决结果主要内容：被告山西路桥股份有限公司应于本判决生效之日起十日

内赔偿原告贾尧夫投资损失人民币 22,038.99 元；驳回原告贾尧夫的其他诉讼请

求。

36、关于（2020）晋 01民初 493号《民事判决书》

原告诉讼请求：被告山西路桥股份有限公司赔偿其投资损失 4,432.53 元；

被告承担本案诉讼费。

判决结果主要内容：被告山西路桥股份有限公司应于本判决生效之日起十日

内赔偿原告李瑞清投资损失人民币 4,432.5 元；驳回原告李瑞清的其他诉讼请

求。

37、关于（2020）晋 01民初 494号《民事判决书》

原告诉讼请求：被告山西路桥股份有限公司赔偿其投资损失 61,716.19元；

被告承担本案诉讼费。

判决结果主要内容：被告山西路桥股份有限公司应于本判决生效之日起十日

内赔偿原告钱霄云投资损失人民币 61,716.19 元；驳回原告钱霄云的其他诉讼请

求。

38、关于（2020）晋 01民初 495号《民事判决书》

原告诉讼请求：被告山西路桥股份有限公司赔偿其投资损失 32,804.48 元；

被告承担本案诉讼费。

判决结果主要内容：被告山西路桥股份有限公司应于本判决生效之日起十日

内赔偿原告钱武廷投资损失人民币 20,222.76 元；驳回原告钱武廷的其他诉讼请

求。

四、简要说明是否有其他尚未披露的诉讼仲裁事项

截止本公告披露日，本公司无应披露而未披露的其他重大诉讼及仲裁事项。

五、本次公告的诉讼、仲裁对公司本期利润或期后利润的可能影响

依据上述《民事判决书》,公司将承担共计 727,914.15元赔付义务，并承担

相应案件受理费用。

截止本公告披露日，公司共收到部分股民诉公司证券虚假陈述责任纠纷案件

212 起，法院已判决、调解 200 起，涉及公司赔偿金额共计 1,111.05 万元及相

应案件受理费用。依据公司对该类诉讼预计负债的计提标准，公司预计本次及以

往公告的该类诉讼对公司本期利润或期后利润不存在重大影响。

六、备查文件

（2020）晋 01 民初 8 号、165 号、245 号、255 号、342 号、343 号、344

号、345号、347号、350号、351号、354号、355号、356号、357号、358号、

359号、360号、371 号、388号、407号、408 号、417号、418号、419 号、421

号、422号、423号、424号、425号、473号、474号、490号、491号、492号、

493号、494号、495 号《民事判决书》。

特此公告

山西路桥股份有限公司董事会

                                   2020年 8月 28日